

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ (ตั้งแต่บ้านนางสาวท ใจมทอง - นายเสวก สิทธิสนธิ) ตำบลกุฎี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี อำเภอฝักเห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ ตามบัญชีรายการงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจที่จะได้รับการจัดสรรตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณเงินอุดหนุนที่จัดสรรให้แก่เทศบาลตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เป็นจำนวนเงิน ๗๕๙,๔๐๐.- บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ (ตั้งแต่บ้านนางสาวท ใจมทอง - นายเสวก สิทธิสนธิ) งานที่ทำ งาน Tack Coat พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๙๖.๐๐ ตารางเมตร งานปูผิวทางด้วย Asphaltic Concrete ช่วงที่ ๑ ทำการปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๐๓๒.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ทำการปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑๙๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๘๖๔.๐๐ ตารางเมตร หรือระยะทางรวมกันทั้งหมด ๔๕๐.๐๐ เมตร หรือปริมาณพื้นที่รวมกันทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑,๘๙๖.๐๐ ตารางเมตร งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก พร้อมติดตั้งป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎีกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๗๙,๑๘๐.๔๖ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทสี่สิบบาทสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ รายละเอียดการประมาณราคากลางก่อสร้าง ปร.๔-๕ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายภาชิต บุญฤทธิ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓	นายจักรกฤษณ์ พวงชะบา	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

(ลงชื่อ) .....  ผู้อนุมัติ

(นายชัยนะ บัวอ่อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม  
 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม  
 โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 (ตั้งแต่บ้านนางสาวท ใจมทอง - นายเสวก สิทธิสินธุ์) ต. กุฎี อ. ฝักไถ่ จ. พระนครศรีอยุธยา  
 งานที่ข้อ 1 งาน Tack Coat พท. ไม่น้อยกว่า 1,896.00 ตารางเมตร งานปูผิวทางด้วย Asphaltic Concrete ชั้นที่ 1 ทำการปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 258.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 1,032.00 ตารางเมตร ชั้นที่ 2 ทำการปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 4.50 เมตร ยาว 192.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 864.00 ตารางเมตร หรือระยะทางรวมกันทั้งหมด 450.00 เมตร หรือปริมาณพื้นที่รวมกันทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,896.00 ตารางเมตร งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกพร้อมติดตั้งป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎีกำหนด  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ 5 ตำบลกุฎี อำเภอฝักไถ่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี  
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 1 พฤศจิกายน 2567

ราคานำมีชื่อเพชสิงโสภา ที่ อำเภอเมือง 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

วันที่ 1 พฤศจิกายน 2567

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง (DESCRIPTION)	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
					( บาท )			
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,896.00	16.11	30,544.56	1.3642	21.98	41,668.89
2	ผิวทางลาดยาง (Asphalt Concrete) หน้า 0.05 ม. ( ปูน Tack Coat )	ตร.ม.	1,896.00	274.36	520,186.56	1.3642	374.28	709,638.51
3	งานตีเส้นจราจร MARKINGS THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (White)	ตร.ม.	90.00	227.02	20,431.80	1.3642	309.70	27,873.06
					รวม	รวม	รวม	รวม
					571,162.92			779,180.46
					รวมเป็นเงิน (เศษบาท)			779,180.46

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทสี่สิบหกสตางค์)

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว )

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายภาชิต บุญฤทธิ์ )

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายจักรกฤษณ์ พวงเชบวา )